[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  22 октября 2024 г.  №  3506

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Ленинградской области от 29.05.2007 № 120 «Об организации розничных рынков и ярмарок на территории Ленинградской области», администрация Лужского муниципального района                                                  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 17.11.2020 № 4022 «Об определении мест размещения ярмарок на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. Места размещения регулярных ярмарок на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 1 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.2. Места размещения разовых ярмарок на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области (приложение 2 к Постановлению) изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КЭРиИД, КУМИ,  прокуратура.
Приложение 1

к постановлению администрации Лужского муниципального района

от 22.10.2024 № 3506
Места размещения регулярных ярмарок

на территории Лужского городского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Место организации ярмарки (адрес)
	Площадь

(кв. м)
	Организатор ярмарки
(наименование организации)
	ИНН

	1.
	г. Луга, прирыночная площадь,                        ул. А.Яковлева, от д. 1 до д. 5                           (от пр. Урицкого до пр. Кирова), участок между прирыночной площадью и д. 55 по пр. Кирова, восточнее земельного участка с кадастровым номером 47:29:0103007:14
	3650
	ООО «Лужская Инициатива»
	4705107568

	2.
	г. Луга, пр. Володарского, у д. 22
	757
	ООО «Лужская Инициатива»
	4705107568

	3.
	г. Луга, пр. Урицкого, у д. 77а
	1500
	ООО «Лужская Инициатива»
	4705107568

	4.
	г. Луга, пр. Урицкого, д. 46/                                          г. Луга, ул. Яковлева, д. 5
	3600
	Лужское районное потребительское общество
	4710002360

	5.
	г. Луга, пр. Володарского, у д. 30а
	1300
	ИП Хиль Юрий Станиславович
	471000006514

Приложение 2
к постановлению администрации Лужского муниципального района

от 22.10.2024 № 3506

Места размещения разовых ярмарок

на территории Лужского городского поселения

Лужского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Место организации ярмарки (адрес)
	Площадь

(кв. м)
	Организатор ярмарки
(наименование организации)
	ИНН

	1.
	г. Луга, Заречный парк культуры и отдыха
	1500
	МКУ «Спортивно-молодежный центр»
	4710026829

	2.
	г. Луга, площадь Мира
	4100
	Администрация Лужского муниципального района Ленинградской области
	4710026064

О внесении изменений

в постановление

от 17.11.2020 № 4022